
     

 

VALBEREDNINGENS MOTIVERADE YTTRANDE AVSEENDE FÖRSLAG 

TILL STYRELSE I BONG AB (PUBL) 

Valberedningen föreslår omval av styrelseledamöterna Stéphane Hamelin, 

Mikael Ekdahl, Anders Davidsson, Ulrika Eriksson och Eric Joan samt nyval av 

Christian Paulsson för perioden till och med utgången av årsstämman 2015. Christian 

W. Jansson har avböjt omval. Vidare föreslår valberedningen omval av Stéphane 

Hamelin som styrelsens ordförande för samma period. 

För en presentation av Christian Paulsson, föreslagen som ny styrelseledamot i bolaget, 

vänligen se Bilaga 1. 

Valberedningen har ingående diskuterat de krav på kompetens, erfarenhet och bakgrund 

som kan ställas på styrelsen i Bong AB med beaktande av bland annat bolagets 

strategiska utveckling, styrning och kontroll. Oberoendefrågor har också belysts liksom 

frågan om könsfördelning. 

Enligt valberedningens bedömning är kontinuitet i styrelsearbetet av stor betydelse för 

Bong AB. Med hänsyn härtill har valberedningen föreslagit omval av Stéphane 

Hamelin, Mikael Ekdahl, Anders Davidsson, Ulrika Eriksson och Eric Joan. 

Valberedningen gör bedömningen att den föreslagna styrelsen med hänsyn till bolagets 

verksamhet, utvecklingsskede och förhållanden i övrigt, ger en ändamålsenlig 

sammansättning. Vid en bedömning av de föreslagna styrelseledamöternas oberoende 

har valberedningen funnit att dess förslag till styrelsesammansättning i Bong AB 

uppfyller de krav på oberoende som uppställs i Svensk kod för bolagsstyrning. 
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PRESENTATION AV VALBEREDNINGENS FÖRSLAG TILL NYVAL AV 
STYRELSELEDAMOT I BONG AB (PUBL) INFÖR ÅRSSTÄMMAN 2014 

Valberedningens förslag till ledamot för nyval till styrelsen: 

Namn: Christian Paulsson  

Född: 1975 

Utbildning: Bachelor of Business Administration, European University Bruxelles 

Erfarenhet: vice VD och VD på affärssystemföretaget IBS AB samt VD på 
fondkommissionärsfirman Lage Jonason AB, erfarenhet inom Corporate Finance på 
bl.a. Mangold Fondkommission, Alfred Berg/ABN Amro Fondkommission och Booz & 
Co.  

Andra uppdrag: styrelseledamot i IBS AB (publ) och Apper Systems AB. 

Innehav: 19 126 695 aktier i Bong AB (publ). 

Övrig info: Oberoende i förhållande till bolaget och dess ledning. Ej oberoende i 
förhållande till bolagets större aktieägare.  
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